
第 29 週 ～

(月) (火) (水) (木) (金)

8:20

8:30
8:45
8:45

10:20

10:45

12:20

13:35

15:10

15:15

マット運動

算数

比

国語

やまなし

比

社会
近代国家を
目指して

水溶液の性質と働き

外国語（ＡＬＴ）

Ｕｎｉｔ６③

学活
学習発表会振り返り
卒アル写真撮影

卒アル写真撮影予備

はっぴ持って来る

タブレット持って来る持
ち
物

給食袋 服装・髪型注意 よごれてもよい服

体育帽子

病気の予防

帰りの会 帰りの会

新出漢字
（たまかん）

6
保健 帰りの会 保健（テスト） 帰りの会

1４：１０ごろ下校
薬物乱用防止教室

（体育館）

算数 図工 国語 国語（自習）

5 比
版で広がる
わたしの世界

やまなし

外国語
詩と音楽との関わり

を感じ取ろう
こんだてを工夫して 自分らしさって？ Ｕｎｉｔ６④

道徳

3 近代国家を
目指して

棚田と人をつなぐ

4
音楽（１音） 家庭科 総合

2
算数

比

社会

理科（専科） 体育 図工 算数

1
版で広がる
わたしの世界
（図工室）

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会

朝学習：書写 朝学習：たまかん 朝学習：たまかん 朝読書

※漢字テスト２６
ダンスクラブ（中）

行
事

振替休業日 マット・跳び箱運動 キャリパス持ち帰り

薬物乱用防止教室 （～２８日まで）

11月17日 11月21日

17日 18日 19日 20日 21日

マット運動の時は、服装・髪型に注意して

ください。フードのある服や袖が長い服装、

ジーンズなどの動きにくい服装は避けましょ

う。また、髪の毛を高い位置で結ぶことも避

けましょう。


