

マット運動の時は、服装・髪型に注意してください。フードのある服や袖が長い服装、ジーンズなどの動きにくい服装は避けましょう。また、髪の毛を高い位置で結ぶことも避けましょう。

第 29 週

11月17日 ~ 11月21日

	17日 (月)	18日 (火)	19日 (水)	20日 (木)	21日 (金)
	振替休業日	マット・跳び箱運動		キャリパス持ち帰り	
行		薬物乱用防止教室		(~28日まで)	
事		卒アル写真撮影予備	ダンスクラブ (中)		
0.00		※漢字テスト26		±0.00	+0.0
8:20 8:30		朝の会	朝の会	朝の会	朝の会
8:45		朝学習:書写	朝学習:たまかん	朝学習:たまかん	朝読書
8:45		理科(專科)	体育	图工	算数
1		水溶液の性質と働き	マット運動	版で広がる わたしの世界 (図工室)	比
2		外国語(ALT)	算数	算数	社会
2		Unit6®	比	比	近代国家を 目指して
10:45		学活	国語	社会	道徳
3		学習発表会振り返り 卒アル写真撮影	やまなし	近代国家を 目指して	棚田と人をつなぐ
4		音楽(1音)	家庭科	総合	外国語
12:20		詩と音楽との関わり を感じ取ろう	こんだてを工夫して	自分らしさって?	Unit6④
13:35		算数	图工	国語	国語(自習)
5		比	版で広がる わたしの世界	やまなし	新出漢字 (たまかん)
		保健	帰りの会	保健(テスト)	帰りの会
6 15:10		薬物乱用防止教室 (体育館)		病気の予防	14:10ごろ下校
15:15		帰りの会		帰りの会	
		給食袋	服装•髪型注意	よごれてもよい服	
持		体育帽子 <mark>タブレット持って来る</mark>			
持ち物		7 7 7 7 14 3 CM 0			
彻					
		はっぴ持って来る			